YYeT cpefCcTB MoJyYeHHbIX U n3pacxofoBaHHbIx OO0 ""KomdopT'" Ha npegocTasieHne XUanHo-KOMMYHa/TbHbIX
yenyr MK/ Nell no yn.Maskosckoro 3a 2021 roa

Bug ycnyru

cofiepxaHue
TEK.PEMOHT
ynpaBsfeHue
OfH a/3
OAH slc
OAH Blo

NTOoro

Mecsy

AHBapb
AHBapb
despansd
mMapT
mapT
VIOHb
aBrycT
aBrycT
HOAGPbL
Aekabpb
NTOro

0CTaToK Ha
HAauYmMCNeHOo 3a onnayveHo 3a
Hauano
nepuog nepuog
nepuoga
46 128,32 46 680,00
150 660,71 129 771,12 131 891,39
i1532,08 11 337,42
6 448,62 6 426,97
1806,72 1811,42
1297,40 1271,97
196 984,26 199419,17

NpocpoyYeHHas 3a40/MKEHHOCTb

Ha KOHeL nepuoja

-551,68
-2 120,27
194,66
21,65
-4,70
25,43

-2 434,91

OCTaTOK Ha KoHel

nepuoaa

190 127,10

MepeyeHb U CTOMMOCTb paboT Mo TekywemypeMoHTY MOTI BbinoNHeHHbIX 3a 2021 rog

HanmeHoBaHue pa6oT

Ycnyrun TakTopa no o4ucTKe npujgomoBoii TeppuTopumn (22,01)

Ycnyru TakTopa no o4ncTKe NpUAOMOBOW TeppuTopuu (29,01)

3ameHa fBepHOro goesoaunka (nogbess Ne2)

3ameHa gBepHOro gosogyvka (nogbesn N91)

3ameHa cTosAka XBC (kB.bl°Ne1,3,9)

Yenyru KAMA3-nuc TuHra no seiBo3y mycopa (6 ky6.m)
Mosepka npubopos YYT3I

3amMeHa CBe TU/IbHMKA C aTUYUKOM ABXeHus (1 wT.)
YcTaHoBKa 3anopHoii apMmaTybl Ha cToskax CO (kB.Ne4)

YcTaHoBka okoH B MOM (noaBan) - 2 wT.

CaegeHus

0 NOCTynJiIeHN B3HOCOB Ha KanutasibHbIiA PEMOHT OT COGCTBEHHMKOB I'IOMEIJ.l'eHI/II7I B MHOIroKBapTUpPHOM fiOME, O

Howmep cneynanbHoOro

c4yeTa

p/cu

40705810625090000

052

Ha 31 aekabpsa 2021 roga

CeefieHus o
Ha4YunCNEeHHbIX

B3HOCAX Ha
HaunmeHoBaHune o
. O6bwas KanuTaibHbIiA
KpeauTHOM
nnowagb pPEMOHT OT
opraHusaumu,s
. XNUNbIX U CO6CTBEHHUKOB
KOTOpOW .
HEeXMbIX nomeuieHnin B
OTKPBIT .
. nomelweHunii B MKJ Ha
cnewmnanbHbl i .
MKZA, KB.M. cneumnanbHblii
cuet
cyer,
(HapacTalWwum
ntorom), py6.
OTaeneHune Ne
8628
CbepbaHka 452,90 269 452,86
Poccuu .

Mprnnannrwnk

CBefleHns 0 NoCTynneHum
B3HOCOB Ha KanuTanbHblii
pPEMOHT OT CO6CTBEHHUKOB
nomeuweHunii B MK/ Ha
cneynanbHblii cyer,
(HapacTawwmm ntorom), py6.

262 518,50

CsepieHuna o
pasmepe
3af0/MKEHHOCTH
no B3HOCAM Ha
KanuTanbHblii
PEMOHT OT
CO6CTBEHHUKOB
nomeuieHnin B
MK/ Ha
crneumanbHblin
cyer,
(HapacTalowmnm

6 934,35

CToumocTsb
pa6oT
1 000,00
500,00
3 750,00
3 750,00
18 072,00
5 650,00
35 000,00
1350,00
2 320,00
21 033,00
92 425,00

CsefieHuns o
pasmepe
1M3pacxofoBaHH
bIX CPeAcTB
CO6CTBEHHNKOB
MKJ Ha
KanuTanbHbIi
pPEMOHT cO
crnewumanbHoro
cyeTa
(HapacTalowmnm
ntorom), py6

141 608,00

CBefieHuna o
pasmepe
ocTaTka CpeAcTs
Ha
cneynanbHoMm
cyeTe
(HapacTarwmnm
nTorom), py6

120910,50



