					_
Вид услуги	остаток на на начало периода	начислено за период	оплачено за период	просроченная задолженность на конец периода	остаток на конец периода
содержание		46 128,32	46 680,00	-551,68	-
тек.ремонт	150 660,71	129 771,12	131 891,39	-2 120,27	190 127,10
управление		11 532,08	11 337,42	194,66	-
ОДН э/э		6 448,62	6 426,97	21,65	
ОДН в/с		1 806,72	1 811,42	-4,70	
ОДН в/о		1 297,40	1 271,97	25,43	
итого		196 984,26	199 419,17	-2 434,91	

Месяц	Наименование работ	Стоимость работ 1 000,00	
январь	Услуги тактора по очистке придомовой территории (22,01)		
январь	Услуги тактора по очистке придомовой территории (29,01)	500,00	
февраль	Замена дверного доводчика (подъезд №2)	3 750,00	
март	Замена дверного доводчика (подъезд №1)	3 750,00	
март	Замена стояка ХВС (кв.№№1,3,9)	18 072,00	
июнь	Услуги КАМАЗ-лифтинга по вывозу мусора (6 куб.м)	5 650,00	
август	Поверка приборов УУТЭ	35 000,00	
август	Замена светильника с датчиком движения (1 шт.)	1 350,00	
ноябрь	Установка запорной арматуы на стояках СО (кв.№4)	2 320,00	
декабрь	Установка окон в МОП (подвал) - 2 шт.	21 033,00	
ΓΟ		92 425,00	

Сведения о поступлении взносов на капитальный ремонт от собственников помещений в многоквартирном доме, о на 31 декабря 2021 года

Номер специального счета	Наименование кредитной организации, в которой открыт специальный счет	Общая площадь жилых и нежилых помещений в МКД, кв.м.	Сведения о начисленных взносах на капитальный ремонт от собственников помещений в МКД на специальный счет, (нарастающим итогом), руб.	Сведения о поступлении взносов на капитальный ремонт от собственников помещений в МКД на специальный счет, (нарастающим итогом), руб.	Сведения о размере задолженности по взносам на капитальный ремонт от собственников помещений в МКД на специальный счет, (нарастающим итогом), руб.	Сведения о размере израсходованн ых средств собственников МКД на капитальный ремонт со специального счета (нарастающим итогом), руб	Сведения о размере остатка средств на специальном счете (нарастающим итогом), руб.
р/сч 40705810625090000 052	Отделение № 8628 Сбербанка России г. Петрозаволск	452,90	269 452,86	262 518,50	6 934,35	141 608,00	120 910,50

Директор ООО "Комфорт"

Председатель Совета дома_

O.A. Taprof HHC